VALIA A

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

PREV MOSAIC 1
Em R$ Mil

DESCRICAO

novembro-25

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Fundos de Investimentos
Operacdes com Participantes

2. OBRIGAGOES
Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos
Fundos para Garantia das Operagcdes com Participantes

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

276.431
305
276.126
275.472
654

94
94

183
174

276.154
244.608
29.393
24.286
5.107
2.153

(*) Informacdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo

vigentes.

previsto nas normas




